
Besluit tot wijziging van Verordening op de raadscommissies van de gemeente 

Amersfoort 2022 

De raad van de gemeente Amersfoort; 

  

gelezen het voorstel van het presidium van 4 maart 2025, met kenmerk 2000277; 

  

gelet op de artikelen 23, 24, 82, 87, 88 en 89 van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Besluit tot wijziging van Verordening op de raadscommissies van de gemeente Amersfoort 2022 

Artikel I Wijzigingen 
De Verordening op de raadscommissies van de gemeente Amersfoort 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 9, lid 2 komt te vervallen; 

  

B. 

Artikel 21 komt te luiden: Nadere regels omtrent geheimhouding en besloten vergaderen ‘De raad stelt 

een aparte verordening vast met regels omtrent geheimhouding en besloten vergaderen.’; 

  

C. 

Artikelen 22 en 23 komen te vervallen. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op de bekendmaking. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 juni 2025 

de griffier 

de voorzitter 

Nr. 286854 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 286854 3 juli 2025 1 


